EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 001/2026

OBRA: Contratação de empresa de engenharia especializada para CONSTRUÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO, EM PARALELEPÍPEDOS, COM DRENAGEM SUPERFICIAL EM LAGOA 
DOS CAVALOS, Distrito do município de Senador Elói de Souza/RN .

VALOR ESTIMADO: R$499.726,14 (QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, 
SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUATORZE CENTAVOS).

Este Termo de Referência tem por objetivo descrever e especificar de forma clara os serviços a 
serem executados na obra acima mencionada, conforme Planilhas, constantes nesse processo.

MEMORIAL DESCRITIVO

ANEXO II  MINUTA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO